Rehabilitim i Grupit 490 Zharrëz, QPN 

Fier, Qëndrës 59 Drenovë, Sektori Cakran Mollaj dhe Grupit 6, Sek II, QPN Gorisht” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 71247000-1 - 

Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 

VLERA E FONDIT LIMIT: 5,577,044.62 (pesë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyzet e 

katër pikë gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, 

pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti